
 

Strona internetowa                                                                              Elbląg dnia 07.12.2017 r. 
 
 
Znak sprawy 51/2017 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej 209 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
11.11.2017 r. pod numerem 2017/S 217-451525 na świadczenie usług w zakresie 
kompleksowego sprzątania, dezynfekcji oraz czynności pomocniczych i transportu 
wewnętrznego w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze 
względu na udzielenie odpowiedzi na pytania Wykonawców w dniu 07.12.2017 r. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z dnia 24.08.2017 r. poz. 1579) wprowadza w dniu 
07.12.2017 r. zmianę treści SIWZ w następujących punktach/ załącznikach: 

- w zał. Nr 2, rozdz. I, pkt. 1 ppkt. 1.1 c) doprecyzowano treść. 

- w zał. Nr 2, rozdz. II, pkt. 9 ppkt. 2c doprecyzowano treść 

- w zał. Nr 2, rozdz. II, pkt. 9 ppkt. 6 doprecyzowano treść 

- w zał. Nr 3 „asortyment i środki czystościowo-higieniczne potrzebne do realizacji usługi” w  
  pkt. 2 ppkt. b); odnośnik czwarty doprecyzowano treść. 

- w zał. Nr 4, str. 2 doprecyzowano treść 

- w zał. Nr 6 doprecyzowano treść 

- w zał. Nr 9, w pkt. 3, w pkt. 4, w pkt. 5.1.1 zmieniono / doprecyzowano treść 

 

Nową treść załączników Nr 2, 3, 4, 6, 9 Zamawiający załącza na stronie internetowej.  

W celu ułatwienia wprowadzone zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym 
 
 
Pozostała treść SIWZ na dzień 07.12.2017 r. pozostaje bez zmian. 
 
 


